关于厦门市托育服务综合决策支持管理系统-综合管理平台

监理服务项目的补充通知

各潜在的供应商：

关于厦门市托育服务综合决策支持管理系统-综合管理平台监理服务（采购

编号：2024-ZS1373）项目，接采购人通知，补充通知如下：

磋商文件/《第二章 供应商须知》/供应商须知前附表 D/技术分第 7项更

改为“保密管理制度：根据供应商提供的保密制度和管理方案进行评价：①有提

供保密制度和管理方案的得 2分；②在满足①的基础上，有具体的保密管理措施

的得 3分；③未提供不得分。”

其他内容不变。

本通知为磋商文件的组成部分，与磋商文件具有同等法律效力，对采购人

及供应商各方均有约束力。

特此通知

厦门市中实采购招标有限公司

2024 年 9 月 18 日